אלה עשויים להבטיח את איכות הסטודנטים וגם לחזק את סבירות התממשותה של הציפייה שאיכותם כסטודנטים תתבטא בעתיד גם במציונות בהוראה (קלויר וכהן, 2009).

התכנית "מצוינים להוראה" במכללות האקדמיות להכשרת עובדי הוראה לקראת שנת הלימודים תש"ע: (האגף להכשרת עובדי הוראה פברואר 2008)

תכנית המצוינים להכשרת מורים במכללות האקדמיות לחינוך החלה לפעול בשנת תשנ"ט (1999) כפרויקט ניסויי, ובשנת תשס"ג (2002) הוכרה כתכנית של קבע.

- **מטרתה הכללית של התכנית:** לגייס סטודנטים להוראה בעלי יכולות גבוהות, להכשירם באמצעות תכנית מיוחדת ואיכותית להיות מורים מובילים, מחנכים מצוינים ומנהיגים חינוכיים. מכאן נגזרים שלושת יעדיה המרכזיים של התכנית.